



Engineering Experience Results

e-bülten Kasım- Aralık 2017

IP Tabanlı Haberleşme Sistemleri eğitimi...

03 Kasım 2017 tarihinde planladığımız "IP Tabanlı Haberleşme Sistemleri" eğitimini SSM ve sektör temsilcilerinin katılımlarıyla başarı ile icra ettik.



12 Kasım 2017 Pazar Kahvaltısı...

ONUR ailesi olarak 12 Kasım 2017 Pazar günü çalışanlarımız ve aileleri ile bir araya gerek keyifli bir kahvaltı eşliğinde güzel bir gün geçirdik.



ONUR A.Ş.'de Görev Değişimi...

1980 yılında kurulan şirketimizin kurucusu ve 37 yıldır Genel Müdürü olan Sayın Cengiz DEDE, görevini oğlu Sayın Noyan DEDE'ye devretmiş bulunmaktadır. Kendisi şirket Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmeye devam edecektir. Sayın Cengiz DEDE, bu konuda şunları dile getirmiştir; "Bu devir işlemi ile şirket yönetiminin daha genç ve dinamik ellere aktarmış ve şirketlerin uzun ömürlü olabilmesi için gerekli olan değişimi uygun zamanda gerçekleştirmiş bulunuyorum. Şirketimizin yeni Genel Müdürü Sayın Noyan DEDE'ye ve tüm şirket çalışanlarımıza üstün başarılar diliyor ve 37 yıldır değerli işlere imza atmış olan şirketimizin bu değişim sonrası çok daha başarılı olacağına inanıyorum."



Alçak Yörüngeli Uydular konulu sunumumuz...

IEEE ODTÜ Çalışma Grubu seminerleri çerçevesinde, Mühendislik Yönetim Ekibi üyemiz Barış DİNÇ ve Yazılım Ekip Lideri Burcu AYBAK, 24.11.2017 tarihinde ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde, TAMSAT Amatör Uydular Derneği'ni temsilen "Alçak Yörüngeli Uydular"(Details of a Low Earth Orbiting (LEO) Cubesat's Subsystem) konusunda bir sunum gerçekleştirmişlerdir.



Etiyopya METEC Başkanı Tüm. Kinfe Dagnev Geberselasie ve beraberindeki heyet 29.11.2017 tarihinde Firmamıza ziyarette bulunmuşlardır.



ONUR Mühendislik olarak yürütmekte olduğumuz sosyal sorumluluk projeleri kapsamında...

ANKÜ Özel Anadolu Lisesi'nin düzenlediği "Kariyer Gelişim Programı - Meslek Tanıtım Söyleşileri"ne katılarak ileride mühendislik eğitimi almak isteyen gençlere savunma sanayi ve mühendislik disiplini hakkında bilgiler aktarıp, keyifli bir söyleşi gerçekleştirdik.



www.onur.net

Mutlukent Mahallesi 1942. Cadde No:39 Ümitköy 06800 Çankaya Ankara

t. 0312 235 15 50 f. 0312 235 15 40